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VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE č. 8 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce domu č.p. 224, Hálkova ulice, Chomutov“. 

 

Systémové číslo VZ: P24V000000104 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vám sděluje, že 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) poskytuje vysvětlující informaci k dodatečným dotazům uchazeče, které byly 
doručeny dne 1.8.2024.  

 

DOTAZ č.1: 

Ve VV ze dne 19.7.2024 jsem ve složce SO 04.d -Vytápění… nenašla Ústřední vytápění kotelny (v 
původním VV jsou to položky 1-13) 
Žádám o vysvětleni a přesnou specifikaci komponentu kotelny. 

ODPOVĚĎ č. 1: 

Tyto položky byly z VV vypuštěny. V rámci přípravy zakázky byl změněn zdroj tepla na CZT a kotel byl 
vypuštěn. Předchozí VV obsahoval tyto položky nedopatřením. 

 

 

DOTAZ č.2: 

Ve VV ze dne 19.7.2024 ve složce SO 04.c _ Trubní vedení jsem nenašla šachtové těsnění -4 ks. 
Žádám o doplnění do VV. 

ODPOVĚĎ č. 2: 

Šachtové těsnění je součástí prefa dna šachty. Toto bylo doplněno do položky v SO 04.c - pol. č. 
15.  Položky 14-21 opraveny na 2 kusy. (kanalizační šachta) 

 
 

 

DOTAZ č.3: 

Žádám o vysvětleni ve složce SO 04.d, pol. 8 V2 - M+D Ventil KORADO 2015, DN 15, kvs m3 x h-1 - 
0,75 , provedení T - s tělesem. 
Provedeni T není známo. 
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ODPOVĚĎ č. 3: 

Provedení T značí, že ventil je součástí tělesa. Byla upravena formulace textu otopných těles. Položka 
č. 8 nahrazena za termostatické hlavice. 

 

 

DOTAZ č.4: 

Žádám o vysvětlení skladby střechy S4, při navrtaní trapézového plechy dojde k zatékání. 

ODPOVĚĎ č. 4: 

Vodorovné latě budou kotveny pomocí plechových příponek nýtovaných k boku trapézy. Toto řešení 
není z PD patrné, přikládám proto ilustrační foto. Zároveň byla do VV doplněna položka č.46 v SO 05. 
Počítáno s příložkou po půl metru latě. 

 

 

Povaha vysvětlujících informací není důvodem k prodloužení lhůty pro podání nabídek.  

Přílohy:  

PLATNÝ od 2.8.2024_VV_Rekonstrukce č.p. 224, Hálkova ulice, Chomutov 

Ilustrační foto_skladba střechy 

 

 

 

S pozdravem                 

 

 

                                                                                                Mgr. Marcela Kukiová           

                                                                                         OVV, úsek veřejných zakázek 
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